
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název bakalářské práce: SPORTOVNÍ NÁČINÍ 

 

Práci předložil student: BcA. Kateřina NOVOTNÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Produktový design / MgA. 

 

Posudek oponenta práce  

 

Práci hodnotil: MgA. Štěpán Rous, Ph. D. 

1. Cíl práce 

 Formálně bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno,  fakticky kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům 

kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

  Sportovní náčiní resp. jeho prototyp a návrh považuji za zdařilý a v domácím prostoru     i jako vhodný a 

funkční doplněk do interiéru. Design je zcela utilitární a bez naprosto zbytečných věcí okolo. Použitý materiál 

již ze své podstaty logicky zaručuje ekonomičnost a dostupnost. Barevnost, předpokládám, je na možnosti 

výběru klienta, ale černá startovací je vhodná a na vizualizacích ve spojení s nábytkem i livestylová. 

  Trošku nevím co dělat s dřevěnými čepy zasazenými do multiplexové překližky. Čepy bych asi, v případě, že 

jsou na konkrétní druh cviku, asi nějak opatřil na povrchu strukturou proti klouzání. Materiál bych tím 

pádem zvolil buď dural a nebo kov. 

Možné uchycení do stropu je dobré ale pouze za předpokladu, že strop není sádrokartonový. 

Práce studentky je ale funkční, zajímavé a zcela použitelné. 



 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Předkládané dílo není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhuji hodnotit známkou výborně 

Datum:22. 05. 2022     Podpis: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


